

# Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



01.11.2022 00:39:26 AR513330679

## Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

**Prosjektnavn:** Thomas Nordberg enebolig med garasje og leilighet

**Adresse:** Grødheimvegen 31, 4280 Skudeneshavn

**Kommune:** Karmøy

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
38	160	0	0

## Nabovarselet er mottatt av

**Eier/ fester av naboeiendom:** OLAUG MOEN SELLIKEN

**Adresse:** Grødheimvegen 25, 4280 Skudeneshavn

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
38	312	0	0

## Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

**Merknad til nabovarselet:**

Ut i fra tegningene ser det for oss ut til at huset er plassert lenger inn på tomten enn den opprinnelige boligen. Det som da blir vår utfordring er innsyn. Vi har ikke mange vinduer mot gjeldene nabo, men uteplassen som terrassen og baksiden av huset består av stort sett bare store vindu. Vi har mulighet til å sette opp levegg mot nabo, men da huset er plassert lenger frem med store vinduer på siden og mot utsikt er vi usikker på om det vil bli mulig å skjerme. Dette spesielt med tanke på 3.etg som vil ha

utsikt ned mot oss og flere andre av naboene. Ser ikke hvordan det vil bli mulig å skjerme mot dette. 3. etg har også store vinduer både på siden mot oss og i front mot utsikt.

Vi fikk selv beskjed den tiden vi skulle bygge at en 3. etg ville bli en utfordring i forhold til at dette er et eldre byggefelt der vi måtte ta hensyn til både tak type o.l.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: omo@karmoy.kommune.no

Telefonnummer: 90715052

## SIGNERT AV

---

OLAUG MOEN SELLIKEN på vegne av SELLIKEN OLAUG  
MOEN

01.11.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.